宾阳县财政投资项目评审中心招聘

专业技术人员启事

宾阳县财政投资项目评审中心是宾阳县财政局管理的公益一类、财政全额拨款事业单位，因工作需要面向社会公开招聘专业技术人员，现将具体事项公告如下：
一、招聘岗位名额及管理
(一) 宾阳县财政投资项目评审中心项目评审专业技术人员1名，具体从事财政投资项目工程造价、结算审核等工作。
(二)聘用人员的工资待遇及管理按照《宾阳县人民政府办公室关于印发宾阳县机关事业单位外聘人员聘用与管理暂行办法的通知》(宾政办发〔2015〕10号)文件精神执行。合同期根据实际情况，实行一年一签。
二、招聘条件方式
(一)宾阳县户籍。
(二)思想上进、诚实守信、敬业爱岗、责任心强、身体健康。
(三)年龄不超过35周岁，有较强的沟通、协调能力，具备良好的团队合作意识。
(四)能熟练运用计算机及办公软件。
(五)大学专科以上学历，工程造价专业毕业，具有从事工程造价相关工作经历者优先。
(六)经资格审核后，根据安排另行通知面试时间。
三、报名时间
2017年1月22日至1月30日
四、报名方式
应聘者填写报名登记表、提供身份证复印件、学历证书复印件、2寸照片一张，到宾阳县财政局人事教育股报名。
地址：宾阳县宾州镇临浦街117号（宾阳县财政局办公大楼四楼）
电话：0771-8224005，0771－8224213
附件：报名登记表
　　　　　　　　　　　　　　　　宾阳县财政局

　　　　　　　　　　　　　　　　　　2018年1月19日

附件
报名登记表
　　　　　年　月　日

	姓名

	性别

	民族

	照

片

	身高（cm）

	婚姻状况

	生育情况

	特长

	出生年月

	政治面貌

	毕业院

校专业
	全日制教育

	在职教育

	专业技术资格名称、授予单位及取得时间

	现工作单位

	身份证号

	现住址

	联系电话

	个

人

简

历

	获奖

情况

	有无违法 违纪情况

	家庭

主要

成员
	称谓
	姓名
	年龄
	政治
面貌
	工作单位及职务

	报名人

承  诺
	本表所填内容真实准确，如有虚假，本人愿承担由此产生的一切后果。

                               签名：

	初审

意见
	审核人签名：

备注：报名登记表填写内容不得涂改。